
 
UCHWAŁA NR XXXVII/720/13     

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia Gminie Harasiuki  
w roku 2013 pomocy finansowej. 

 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r. poz. 596 t.j.) oraz art.216, ust.2, pkt.5  
i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Udziela się Gminie Harasiuki w roku 2013 pomocy finansowej z przeznaczeniem na: 
 
1. wydatki związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych  w kwocie - 116 000 zł, 
w tym: 
a) odbudowę rowów melioracyjnych zniszczonych wskutek intensywnych opadów 
deszczu w II kwartale br. – 30 000 zł 
b) wkład własny Gminy na realizację zadania pn.” Remont drogi gminnej NR 
102110R relacji Żuk Stary w km 0+000-1+083” (całkowita wartość zadania  
434 764,42 zł, zadanie dofinansowane z dotacji z budżetu państwa w kwocie 347 
811 zł) – 86 000 zł. 
 
2. bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową (Ochotnicze Straże 
Pożarne) – zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w kwocie - 
39 000,00 zł. 
 
3. pomoc społeczną w kwocie -  91 000,00 zł, w tym: 
a)  koszty pobytu w Domach Pomocy Społecznej osób z terenu Gminy Harasiuki - 
26 000zł, 
b) zasiłki okresowe i celowe, pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe – 40 000zł, 
c) pozostałe działalność – dożywianie i prace społecznie-użyteczne – 25 000 zł. 
 
 
 



 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


